
 

75.0200.20.2021 
 

Zarządzenie nr 27 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 19 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej  

 
Na podstawie § 115 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Biblioteki Jagiellońskiej stanowiącym załącznik do uchwały nr 118/IX/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 września 2017 roku w sprawie Regulaminu 

Biblioteki Jagiellońskiej (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) uchyla się § 12 i § 13; 

2) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

 

„§ 13a 

 

1. W skład Rady Bibliotecznej wchodzą: 

1) dwóch prorektorów wskazanych przez Rektora UJ; 

2) byli dyrektorzy Biblioteki Jagiellońskiej; 

3) dyrektor Biblioteki Jagiellońskiej; 

4) dyrektor Biblioteki Medycznej Collegium Medicum; 

5) wszyscy wicedyrektorzy Biblioteki Jagiellońskiej; 

6) pracownicy Biblioteki Jagiellońskiej posiadający tytuł naukowy lub stopień 

doktora habilitowanego wskazani przez dyrektora Biblioteki Jagiellońskiej; 

7) czterech przedstawicieli bibliotek UJ, w tym Biblioteki Medycznej Collegium 

Medicum i Biblioteki Nauk Przyrodniczych, wskazanych przez dyrektora 

Biblioteki Jagiellońskiej, przy czym w przypadku Biblioteki Medycznej 

Collegium Medicum – przez Prorektora ds. Collegium Medicum; 

8) dyrektorzy szkół doktorskich działających na Uniwersytecie Jagiellońskim; 

9) jeden pracownik jednostki organizacyjnej UJ prowadzącej sprawy dydaktyczne 

wskazany przez prorektora UJ ds. dydaktyki; 

10) jeden przedstawiciel samorządu studenckiego; 

11) jeden przedstawiciel samorządu doktorantów. 

2. Członków Rady Bibliotecznej powołuje Rektor UJ na okres swojej kadencji. 

3. Do zadań Rady Bibliotecznej należy w szczególności: 

1) występowanie z wnioskami do Rektora UJ w sprawach związanych 

z działalnością̨ i rozwojem Biblioteki Jagiellońskiej; 

2) wypowiadanie się w sprawie obsady stanowisk wicedyrektorów Biblioteki 

Jagiellońskiej, dyrektora i zastępcy dyrektora Biblioteki Medycznej Collegium 

Medicum, kierowników bibliotek należących do sieci bibliotek Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz awansów nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w bibliotekach Uniwersytetu Jagiellońskiego; 



 

3) opiniowanie sprawozdań dyrektora Biblioteki Jagiellońskiej przedkładanych 

Rektorowi UJ; 

4) wypowiadanie się w sprawach rozwoju Biblioteki Jagiellońskiej i działającego 

na Uniwersytecie Jagiellońskim systemu biblioteczno-informacyjnego; 

5) opiniowanie okresowych planów kluczowych działań Biblioteki Jagiellońskiej; 

6) rozpatrywanie innych spraw zleconych przez Rektora UJ.”. 

 

§ 2 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 6 

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


